Российская Федерация
Совет сельского поселения «Единенское»
1 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«21»  сентября 2020 года                                                             №  5

Об избрании счетной комиссии Совета сельского поселения «Единенское»  5 созыва

   Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения  «Единенское», Совет сельского поселения  «Единенское»
 РЕШИЛ:

1. Для организации тайного голосования по выборам руководящих органов избрать счетную комиссию в составе трех человек  Совета сельского поселения «Единенское» :
1.1. Задорожняя Надежда Анатольевна
1.2. Филиппова Т.А.
1.3. Филиппова А.В.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председательствующий Совета сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Единенское»                                                 Н.Г.Стукова

Российская Федерация

Совет сельского поселения «Единенское»

1 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«21»  сентября

2020 года

№  5

Об избрании счетной комиссии Совета сельского поселения

«

Единенское»

5 созыва

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих

принципах организации местного самоуправлен

ия в Российской Федерации»,

Уставом

сельского поселения  «Единенское», Совет сельского поселения

«Единенское»

РЕШИЛ:

1.

Для организации тайного голосования по выборам руководящих органов

избрать

счетную комиссию в составе трех

человек

Совета сельского

поселения «Единенское» :

1.1.

Задорожняя Надежда Анатольевна

1.2.

Филиппова Т.А.

1.3.

Филиппова А.В.

2.

Настоящее решение обнародовать на информационных стендах

администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на

официальном сайте

www

.оловян.забайкальскийкрай.рф.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Председательствующий Совета сельс

кого поселения

«Единенское»

Н.Г.Стукова

Российская Федерация   Совет сельского поселения «Единенское»   1 сессия 5 созыва     РЕШЕНИЕ     с. Единение     «21»  сентября  2020 года                                                               №  5       Об избрании счетной комиссии Совета сельского поселения  « Единенское»    5 созыва         Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих  принципах организации местного самоуправлен ия в Российской Федерации»,  Уставом    сельского поселения  «Единенское», Совет сельского поселения   «Единенское»     РЕШИЛ:     1.   Для организации тайного голосования по выборам руководящих органов  избрать   счетную комиссию в составе трех  человек     Совета сельского  поселения «Единенское» :   1.1.   Задорожняя Надежда Анатольевна   1.2.   Филиппова Т.А.   1.3.   Филиппова А.В.   2.   Настоящее решение обнародовать на информационных стендах  администрации сельского поселения «Единенское» и опубликовать на  официальном сайте  www .оловян.забайкальскийкрай.рф.   3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).         Председательствующий Совета сельс кого поселения    «Единенское»                                                   Н.Г.Стукова